宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于组织参加“绿水青山就是金山银山”实践创新基地实施方案编制视频会议的函

银川市、吴忠市、石嘴山市人民政府：
为贯彻习近平总书记关于“宁夏要把发展葡萄酒产业同加强黄河滩区治理、加强生态恢复结合起来”的重要指示精神，助力黄河流域生态保护和高质量发展先行区建设，根据自治区包抓机制工作安排，贺兰山东麓葡萄酒产业园区计划创建“绿水青山就是金山银山”实践创新基地，已列入2022年全区葡萄酒产业重点工作。近期，我委委托中国环境科学研究院编制了《贺兰山东麓葡萄酒产业“绿水青山就是金山银山”实践创新基地建设方案（初稿）》（以下简称《方案》），定于3月25日（星期五）上午9：30，在贺兰山东麓葡萄酒园区管委会（金凤区悦海湾中央商务区新丝路42号）16楼会议室召开《方案》编制视频会议（与编制单位视频讨论）。
请贵市安排葡萄酒产业主管部门、发展改革局、自然资源局、林草局、生态环境保护局负责同志参加。
[bookmark: _GoBack]请于3月24日下午17：30前以短信反馈参会人员姓名、职务及手机号。联系人：娄少华 17709585847
专此致函，请予支持。

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

                               2022年3月24日
（此件依申请公开）
— 2 —

— 1 —